
Porsche Club Historic Challenge 2011
Gesamtklassement eingeschriebene Fahrer
Platz Klasse Start- Name Club Hockenh. HockenhRössle Rössle Nürburg Nürburg Oscher Oscher P.Days P.Days Dijon Dijon Monza Monza Gesamt

Nummer I II I II I II I II I II I II I II Klasse
x 1,25 x 1,25 x 1,25 x 1,25

1. 1 57 Antonius Trichas Württembergischer PC 20,8 0,0 20,8 20,6 20,6 20,6 26,0 26,0 20,6 20,6 20,6 20,6 25,8 25,8 289,4
2. 6 22 Kurt Ecke Württembergischer PC 15,8 17,8 15,2 15,2 17,4 20,6 22,0 25,8 20,8 20,8 20,6 20,6 25,8 22,0 265,2
3. 2 50 Robin Neuert Gast 20,6 20,6 21,0 14,0 20,8 20,8 21,0 20,8 20,6 17,6 26,0 25,8 249,6
4. 3 41 Sven Köhler PC Baden 15,2 17,4 20,6 17,6 15,4 17,4 19,0 19,0 20,6 17,6 15,4 17,4 19,3 21,8 238,5
5. 1 62 Klaus-Peter Knapper PCD 17,8 17,6 17,6 17,6 22,3 22,3 17,6 17,6 17,6 17,6 22,0 22,0 229,6
6. 5 33 Thomas Braun Gast 15,2 15,2 21,0 21,0 20,6 20,6 14,2 21,0 17,4 17,4 21,8 21,8 227,2
7. 2 47 Thomas Hähner PC Kirchen-Hausen 15,6 0,0 16,0 18,0 17,8 13,8 19,0 19,0 18,0 17,8 15,6 15,6 19,8 19,5 225,5
8. 7 9 Heiner Botz PC Baden 17,4 17,4 17,8 17,6 17,6 17,6 21,8 21,8 15,8 20,8 19,0 19,0 223,6
9. 6 23 Frank Hönsch PC Köln 20,8 15,8 15,4 15,6 25,8 19,5 13,8 13,8 17,6 17,6 19,5 25,8 221,0

6 23 Julian Dercks PC Köln 20,8 15,8 15,4 15,6 25,8 19,5 17,6 17,6 19,5 25,8 193,4
10. 1 56 Cornelia Pfeffer Württembergischer PC 13,8 15,6 0,0 0,0 15,6 19,8 19,8 15,6 15,6 15,6 15,6 19,5 19,5 186,0
11. 8 7 Torsten Klimmer PCD 15,4 15,4 19,0 19,0 15,4 17,4 15,2 15,2 19,0 19,0 170,0
12. 3 40 René Lorenz PC Kirchen-Hausen 15,6 15,6 17,4 15,4 15,6 0,0 17,4 15,4 21,8 19,3 153,5
13. 6 25 Jürgen Freisleben PCD 17,8 20,8 15,2 17,6 19,5 22,0 17,8 17,8 148,5
14. 5 43 Leo Menhofer PCD 15,4 15,4 18,0 16,0 19,0 19,0 21,2 18,0 142,0
15. 2 54 Bernd Karrer PC Zollernalb 16,0 15,8 17,6 20,6 22,3 22,0 114,3
16. 1 62 Oliver Kolb Gast 17,8 17,6 17,6 17,6 17,6 17,6 105,8
17. 1 59 Rudi Stanzl PC Kirchen-Hausen 15,8 17,6 15,8 15,6 17,3 17,3 99,4
18. 7 8 Martin Flak PCD 13,8 15,6 19,3 19,3 13,8 15,8 97,6
19. 2 49 Christian Mussler PC Baden-Baden 17,6 17,6 14,0 16,0 12,0 13,8 91,0
20. 8 3 Sebastian Glaser PCD 15,2 15,2 15,2 15,2 17,4 0,0 78,2
21. 2 51 Asim Demir PCD 12,0 12,0 15,8 17,8 14,0 71,6

48 Helmut Hain PCD
58 Dieter Graf Württembergischer PC
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Porsche Club Historic Challenge 2011
Tabellenstand nach 14 Rennen Endstand aller Fahrer

Klasse Platz Start- Name Club Hockenh. HockenhRössle Rössle Nürburg Nürburg Oscher Oscher P.Days P.Days Dijon Dijon Monza Monza Gesamt
Nummer I II I II I II I II I II I II I II

x 1,25 x 1,25 x 1,25 x 1,25
1 1. 57 Antonius Trichas Württembergischer PC 20,8 0 20,8 20,6 20,6 20,6 26 26 20,6 20,6 20,6 20,6 25,8 25,8 289,4

2. 62 Klaus-Peter Knapper PCD 17,8 17,6 17,6 17,6 22,3 22,3 17,6 17,6 17,6 17,6 22 22 229,6
3. 56 Cornelia Pfeffer Württembergischer PC 13,8 15,6 0 0 15,6 19,8 19,8 15,6 15,6 15,6 15,6 19,5 19,5 186,0
4. 62 Oliver Kolb Gast 17,8 17,6 17,6 17,6 17,6 17,6 105,8
5. 59 Rudi Stanzl PC Kirchen-Hausen 15,8 17,6 15,8 15,6 17,3 17,3 99,4
6. 60 Achim Kallenberg PC Kirchen-Hausen 17,8 20,6 38,4

60 Marc-Franz Pötzsch Gast 17,8 20,6 38,4

1. 50 Robin Neuert Gast 20,6 20,6 21 14 20,8 20,8 21 20,8 20,6 17,6 26 25,8 249,6
2 2. 47 Thomas Hähner PC Kirchen-Hausen 15,6 0 16 18 17,8 13,8 19 19 18 17,8 15,6 15,6 19,8 19,5 225,5

3. 54 Bernd Karrer PC Zollernalb 16 15,8 17,6 20,6 22,3 22 114,3
4. 49 Christian Mussler PC Baden-Baden 17,6 17,6 14 16 12 13,8 91,0
5. 51 Asim Demir PCD 12 12 15,8 17,8 14 71,6
6. 52 Mathias Hornung PC Baden 18 21 39,0

52 Fritz Schroth Gast 18 21 39,0
7. 53 Rüdiger Hölzel Gast 0 15,8 15,8

45 Dannesberger/Irmgarz Gast 0 0,0

3 1. 41 Sven Köhler PC Baden 15,2 17,4 20,6 17,6 15,4 17,4 19 19 20,6 17,6 15,4 17,4 19,3 21,8 238,5
2. 40 René Lorenz PC Kirchen-Hausen 15,6 15,6 17,4 15,4 15,6 0 17,4 15,4 21,8 19,3 153,5
3. 45 Helmut Grauvogel PCD 17,6 20,6 38,2
4. 44 Adalbert Brych PC Rhein-Main 17,2 20,6 37,8

4 1. 33 Thomas Braun Gast 15,2 15,2 30,4
2. 42 Reiner Kaufmann PCD 15,4 15,4

5 1. 33 Thomas Braun Gast 21 21 20,6 20,6 14,2 21 17,4 17,4 21,8 21,8 196,8
2. 43 Leo Menhofer PCD 15,4 15,4 18 16 19 19 21,2 18 142,0
3. 28 Axel Litzenberger PCD 17,4 17,4 16 18 12,2 16 97,0
4. 30 Thomas Tittmann PCD 14 14 17,6 15,6 18,2 14 93,4

30 Dr. Werner Mössner PC Rems-Jagst 14 14 17,6 15,6 18,2 14 93,4
5. 31 Frank Altmeyer Gast 12 12 10,2 12 15,4 0 0 19,3 80,9
6. 52 Fritz Schroth Gast 15,6 17,6 33,2
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Porsche Club Historic Challenge 2011
Tabellenstand nach 14 Rennen Endstand aller Fahrer

Klasse Platz Start- Name Club Hockenh. HockenhRössle Rössle Nürburg Nürburg Oscher Oscher P.Days P.Days Dijon Dijon Monza Monza Gesamt
Nummer I II I II I II I II I II I II I II

x 1,25 x 1,25 x 1,25 x 1,25
52 Mathias Hornung PC Baden 15,6 17,6 33,2

7. 32 Hans-Jürgen Lehmann PC Mittelrhein 16,2 16,2

6 1. 22 Kurt Ecke Württembergischer PC 15,8 17,8 15,2 15,2 17,4 20,6 22 25,8 20,8 20,8 20,6 20,6 25,8 22 265,2
2. 23 Frank Hönsch PC Köln 20,8 15,8 15,4 15,6 25,8 19,5 13,8 13,8 17,6 17,6 19,5 25,8 221,0

23 Julian Dercks PC Köln 20,8 15,8 15,4 15,6 25,8 19,5 17,6 17,6 19,5 25,8 193,4
3. 25 Jürgen Freisleben PCD 17,8 20,8 17,6 19,5 22 17,8 17,8 133,3
4. 24 Erich Fuchs PCD 13,8 13,8 15,8 15,8 22 19,5 100,7

26 Jürgen Schlager PC Heilbronn-Hohenlohe 0 0 0,0

7 1. 9 Heiner Botz PC Baden 17,4 17,4 17,8 17,6 17,6 17,6 21,8 21,8 15,8 20,8 19 19 223,6
2. 8 Martin Flak PCD 13,8 15,6 19,3 19,3 13,8 15,8 97,6
3. 10 Thorsten Kammin PC Ortenau 20,8 20,6 41,4
4. 14 Udo Schwarz PCD 20,6 20,6 41,2
5. 12 Gruber Gast 20,8 17,8 38,6

12 Sedlmaier Gast 20,8 17,8 38,6
6. 29 Franz Heil Gast 15,8 15,6 0 31,4
7. 7 Torsten Klimmer PCD 15,4 15,4 30,8
8. 18 Ioannis Inglessis Württembergischer PC 17,8 0 17,8

8 2. 7 Torsten Klimmer PCD 19 19 15,4 17,4 15,2 15,2 19 19 139,2
1. 3 Sebastian Glaser PCD 15,2 15,2 15,2 15,2 17,4 0 78,2
3. 5 Jürgen Freisleben PCD 15,2 15,2
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